
REGISTRO GENERALE

N°   2255   del   16/10/2019   

PIANO DI ZONA

REGISTRO  SETTORE    N°  174    DEL      16/10/2019

LIQUIDAZIONE DITTA LS FORNITURE S.A.S. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA CIG Z1F25DF36A 

Il Dirigente

VISTI    
- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 

del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità
- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi



Oggetto:  liquidazione  ditta  LS  forniture  S.A.S.  fornitura  materiale  di  cancelleria CIG 
Z1F25DF36A

RILEVATA la propria competenza e legittimazione all’adozione del presente atto, ai sensi 
della nomina prot. n. 41246 del 03/09/2019 di sostituto del Responsabile del Piano di Zona;

PREMESSO 
che con determina n. 2243/212 del 23/11/2018 è stata affidata la fornitura di materiale di  
cancelleria  alla ditta LS Forniture SAS di Luigi Marmo & C., via San Lorenzo – 84030 – San 
Rufo (SA) P.iVA/ C.F. 03939510651  per l’importo complessivo di € 2092,78;

che  con  la  suddetta  determina  è  stato  assunto  impegno  di  spesa  di  €2092,78  con 
imputazione al capitolo n 10434 impegno n. 1063/1 del bilancio 2018;

     VISTA la fattura n. 375/PA2019 del 07/10/2019 assunta al protocollo generale al n. 46866 
del 08/10/2019 per l’importo di € 2092,75 IVA inclusa;

    RITENUTO di  dover  provvedere  alla  liquidazione  della  spesa  citata,  per  un  importo 
complessivo di € 2092,75 IVA inclusa;

    DATO ATTO che la fornitura è avvenuta regolarmente;

    VISTO il CIG Z1F25DF36A;

   VISTO il DURC prot. INPS n.17587965 del 15/10/2019 con scadenza 12/02/2020 attestante 
la regolarità contributiva della citata ditta;

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 24 del 9/4/2019, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di previsione per il triennio 2019/2021;

VISTO il  D.Lgs. n.118/2011, come modificato dal D.Lgs. n.126/2014, che integra il Testo 
Unico  degli  Enti  Locali,  ed  in  particolare  il  principio  contabile  applicato  concernente  la 
contabilità finanziaria, allegato n.4/2;

ACCERTATA  la  compatibilità  del  presente  provvedimento  con  quanto  disposto  dall’art.9, 
primo comma, del D.Lgs. n.78/2009;9;

VISTI gli artt. 184 e seguenti del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO l’art. 147 bis, primo comma, del TUEL, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,  
e s.m.e.i.,  con riguardo al  controllo preventivo sulla  regolarità amministrativa e contabile 
degli atti;

                                                    D E T E R M I N A

     1.  di  approvare  la  premessa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
dispositivo;

     2. di liquidare in favore di LS Forniture SAS di Luigi Marmo & C., via San Lorenzo – 
84030 – San Rufo (SA) P.iVA/ C.F. 03939510651 la spesa di € 2092,75 IVA inclusa,  
portata dalla fattura n. 375/PA/2019;

     3. di dare atto che la spesa risulta impegnata al capitolo 10434/1 impegno n. 1063 
RR.PP. 2018 del bilancio 2019;

      4. di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’A.P.O. Finanze e Tributi per gli  



adempimenti di sua competenza;

      5. di dare atto che:

     -   il funzionario responsabile del procedimento è il  sottoscritto Responsabile f.f;

- con la sottoscrizione del presente provvedimento si attesta la regolarità tecnica e la 
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 
e  dell’art.  4  del  Regolamento  comunale  sui  controlli  interni,  approvato  con 
deliberazione di C.C. n. 9 del 07/03/2015;

-- in ordine all’adozione del presente atto non sussistono motivi di conflitto di interesse, 
ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90, come introdotto dall’art. 1, comma 41, 
della Legge n. 190/2012, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

-- ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  amministrativa,  la  presente 
determinazione  sarà  pubblicata  all’albo  pretorio  on-line  comunale  per  15  giorni 
consecutivi,  e  sul  sito  web  istituzionale  dell’Ente,  nell’apposita  sezione 
Amministrazione Trasparente.                

                                                                                                
La Responsabile del Piano di zona S3 exS5

dott.ssa Annamaria Sasso



Oggetto: Liquidazione ditta LS forniture S.A.S. fornitura materiale di cancelleria CIG 
Z1F25DF36A

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto  il  parere  di  regolarità  tecnica,  si  esprime parere  di  regolarità  contabile  attestante  la 

copertura finanziaria favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. N. 267/2000, sul 

presente atto. L’impegno contabile è stato registrato come di seguito riportato.

Impegno/Accertamento

Capitolo ART Importo E/U Anno Numero Sub

10434 1 € 2.092,78 U 2018 1063 1

Eboli, 18/10/2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Cosimo Marmora



N.  DEL REGISTRO DELLE

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente, per quindici giorni consecutivi dal 

22/10/2019 al 06/11/2019.

Data 22/10/2019

                                                                      IL DIRIGENTE

                                                                                        Annamaria Sasso

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"


